
imovilli pompe
spare parts

1815.068

246.012

1604.004

604.025

627.027

1603.026

246.012

627.028

1205.019

41.009

234.006

627.033

627.008

1203.038

1401.007

1816.013

1504.017

34.009

1815.068

627.037

1605.013

250.001

40.001
40.002
40.003

627.033

1815.067

44.001

627.025

20.004

42.003

2012.002

2010.402

1403.018

1813.019

1815.069

109.006

116.004

1203.047

601.002

106.017

201.034

41.008

1612.013

627.016

303.017

1815.009
1205.016

609.017

627.074

1815.068

 MP 246

 TAV. MP 246/2019.02

imovilli pompe

ALBERO CARDANO PASSANTE

32.051

41.008

203.005

1407.006

602.003

1813.026

1605.009

1605.023

250.001

39.006

802.013

32.102

1605.053

1001.013

1001.017

303.007

627.026

627.017

1613.009

43.001

609.011

1403.002

234.006

1605.009

1001.013

2010.052

1601.007

213.007

627.072

2013.006

627.026

1605.024

2013.531



MP 246 TAV. MP 246/2019.02

DESCRIZIONE N°  PEZZI DESCRIZIONE N°  PEZZI

20.004 t Anello supporto guarnizione   6 802.013 Linguetta 10x8x60 UNI 6604-A 1

32.102 Albero cilindrico Ø 35 1 1001.013 Nipplo Ø 1"1/4" - 48 x 2 OT 2

34.009 Anello unione bielle 6 1001.017 Nipplo Ø 3/4" - 3/4" FE 1

39.006 Anello arresto Ø 35 E 1 1203.038 Pistone ceramica Ø 55 6

40.001 Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,2 1 1203.047 Pistone 6

40.002 Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,3 1 1205.016 Portagomma curvo Ø 50 OT x 2" 1

40.003 Anello spess. Ø 89 x 79 x 0,5 1 1205.019 Portagomma curvo Ø 40 OT x 48x2 2

41.008 t Anello radiale Ø 35 x 47 x 7 1 1401.007 Rondella Ø 28,5 x 62 x 0.6 INOX 6

41.009 t Anello radiale Ø 40 x 60 x 10 6 1403.002 Rondella piana Ø 6 UNI 6592 2

42.003 Anello anteriore 6 1403.018 Rondella grover Ø 12 - UNI 1751 4

43.001 Anello intermedio 6 1407.006 Rondella blocc. pistone 6

44.001 Anello posteriore 6 1504.017 Spinotto Ø 16 6

106.017 Base 2 1601.007 Tappo liv. olio Ø 1"  1

109.006 Boccola 404450 F 6 1603.026 Testata 2

116.004 Biella 6 1604.004 Tappo chiusura valvola 12

201.034 Carter 1 1605.009 Tappo TE Ø 3/4" 3

203.005 Cavallotto 6 1605.013 Tappo TCEI Ø 16 x 1,5 AL 2

213.007 Coperchio carter 1 1605.023 Tappo TE Ø 1"1/4 RS 2

234.006    Coperchio cuscinetto 2 1605.024 Tappo chiusura foro testata 2

246.012    Coperchio valvole 4 1605.053 Tappo chiusura coperchio cuscinetto 1

250.001 Cuscinetto a rulli con. 30308 2 1612.013 Tubo collettore aspirazione 1

303.007 Distanziale tubo mandata 2 1613.009 Tubo collegamento mandata 1

303.017 Distanziale per doppia aspirazione 2 1813.019 Vite TE M12 x 25 - 8.8 UNI 5739 4

601.002 t Guarn. DM 55 x 70 12 1813.026 Vite TE M10 x 45 inox UNI 5739 6

602.003 t Guarn. Nyltite M10 6 1815.009 Vite TCEI M6 x 45 - 8.8 UNI 5931 2

604.025 t Guarn. PARBAK 8-127 24 1815.067 Vite TCEI M6 x 20 - 12.9 UNI 5931 Geomet 8

609.011 Girello Ø 48 x 2 OT 2 1815.068 Vite TCEI M8 x 22 - 12.9 UNI 5931 Geomet 44

609.017 Girello Ø 2" OT 1 1815.069 Vite TCEI M12 x 90 - 12.9 UNI 5931 Geomet 16

627.008 t Guarn. OR 130 12 1816.013 Vite STEI M4 x 10 - 8.8 UNI 5927   6

627.016 t Guarn. OR 2137 4 2010.052 Set guarnizioni  t 1

627.017 t Guarn. OR 3075 2 2010.402 Kit guarnizioni 6

627.025 t Guarn. OR 3281 6 2012.002 Kit anelli 6

627.026 t Guarn. OR 4081 4 2013.006 Gruppo valvola A-M  12

627.027 t Guarn. OR 4131 12 2013.531 Kit valvola A-M 12

627.028 t Guarn. OR Ø 36 x 3 2

627.033 t Guarn. OR 10197 2

627.037 t Guarn. OR 10370 2

627.072 t Guarn. OR 3143 12 32.051 Albero Card. - Card. 1

627.074 t Guarn. OR 3181 1 41.008 t Anello radiale Ø 35 x 47 x 7 1

CODICE CODICE

VERSIONE ALBERO CARDANO PASSANTE


